3 Allah'ın bildirdiği bir işin gerçekleşmemesi. Bkz. Kâşifu'l-Ğattâ, 152-153; Muzaffer, *Akâid*, 70; Zahir, 63-65

4 Kişinin hayatını veya kendisine inananları koruması için farklı davranış modeli sergilemesi. Bkz. Nevbahtî, Ebû Muhammed Hasan b. Musâ (300/912), *Fıraku's-Şîa*, İst. 1931, 51-57; Kummi, Ebû Cafer Muhammed b. Ali b. Babeveyh (301/913), *Risâletu'l-İtikadi'l-İmâmiyye (Şîi İmâmiyye'nin İnanç Esasları)*, çev: E. Ruhi Fiğlalı, Ankara 1978, 128; Kuleynî, Ebû Cafer Muhammed b. Ya'kûb b. İshâk (329/940), *Usûlu'l-Kâfi*, I-XIV, şrh: H. Seyyid Cevâd Mustafa, Şiraz t.z., III, 307-320; Şerîf Rızâ (404/1013), *Nehcü'l-Belağa*, şrh: Muhammed Abduh, I-IV, Beyrut 1993, I, 160-161; İbn Teymiye, Ebu'l-Hasan Ahmed b. Abdilhalîm (728/1328), *Minhacu's-Sünne fi Nakdi Kelâmî's-Şîa ve'l-Kaderiyye*, I-IV, Bulak 1321, I, 159-160; Kâşifu'l-Ğattâ, 153-156; Muzaffer, *Akâid*, 108-110; İlhan, Avni, "Takiyye, Doğuşu ve Gelişmesi", *Dokuz Eylül Üniv. İFD*, II, (1985), 161-163; Zahir, 153-174. İyi niyetle gulât-ı Şîa'ya atfettiğimiz sebb-i sahâbe'nin nedeni de bu hâdisedir.